
建産協ニュース 

社団法人 日本建材･住宅設備産業協会 

〒103-0007 東京都中央区日本橋浜町２－１７－８ ＫＤＸ浜町ビル５Ｆ 
TEL.03-5640-0901 FAX.03-5640-0905 

 

この度、下記ニュースを配信申し上げますので、ご活用いただきたく存じます。 
なお、ご不明な点がございましたら 

 

(社)日本建材･住宅設備産業協会 

景観向上委員会  事務局 野山幹雄 

TEL．03-5640-0901 FAX.03-5640-0905 

 

までお問い合せ下さいますようお願い申し上げます。 
 
 

記 
 

■建産協のホームページ内に「景観材料相談コーナー」を８月２０日より開設しました。 

 

                        都市景観・美しいまちづくりは人々の願いです。 

 

                       ｢景観材料相談コーナー｣は公共空間（公園・ 

 

道路街路・河川・広場等）の企画計画、整備を 

 

担当する都市景観整備・まちづくり整備担当者、土木関連の企画・設計事務所の方、 

 

及び建築物、エクステリアの設計施工に携わる設計事務所、ゼネコンの方々が 

 

景観材料について持っている各種の疑問・質問に対して対応できる窓口を紹介して 

 

いこうとするものです。 もちろん施主の方々にも利用可能なものにしました。 

 

想定される｢お問い合わせ｣に対する問合せ先や、製品の写真例、製品の問合せ先が 

 

確認でき、その製品にたいする問合せ企業のＨＰへもリンクさせた内容になっています。 

 

ホームページ：http:://www.kensankyo.org/ 

平成２０年８月２０日 


